CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Mar/2018 al 31/Mar/2018

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 08/May/2018

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 175,613.67
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 101,511.00
01/Mar/2018 Diario 7,579 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 55 700.00 102,211.00
01/Mar/2018 Diario 7,581 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 56 600.00 102,811.00
01/Mar/2018 Diario 7,583 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 1E 700.00 103,511.00
01/Mar/2018 Diario 7,585 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 56 1,000.00 104,511.00
01/Mar/2018 Diario 7,589 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 57 600.00 105,111.00
01/Mar/2018 Diario 7,991 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 57 600.00 105,711.00
01/Mar/2018 Diario 7,593 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 57 700.00 106,411.00
01/Mar/2018 Diario 7,595 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 57 600.00 107,011.00
01/Mar/2018 Diario 7,597 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 57 700.00 107,711.00
01/Mar/2018 Diario 7,599 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 58 1,000.00 108,711.00
01/Mar/2018 Diario 7,601 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 59 900.00 109,611.00
01/Mar/2018 Diario 7,603 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 59 900.00 110,511.00
01/Mar/2018 Diario 7,606 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 58 900.00 111,411.00
01/Mar/2018 Diario 7,609 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 58 1,100.00 112,511.00
01/Mar/2018 Diario 7,611 ESTUDIOS RADIOGRAFICOS .. FACTURA 58 900.00 113,411.00
05/Mar/2018 Diario 7,703 APOYO PARA TRATAMIENTO .. OFICIO 082 4,800.00 118,211.00
06/Mar/2018 Diario 7,720 APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 092 4,260.00 122,471.00
06/Mar/2018 Diario 7,722 APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 093 10,000.00 132,471.00
16/Mar/2018 Egresos 2,422 PAGO APOYO DE GASTOS FU.. 13160 3,000.00 135,471.00
20/Mar/2018 Egresos 2,441 PAGO APOYO PARA LA SRA. |..13184 1,926.00 137,397.00
20/Mar/2018 Diario 8,650 APOYO PARA TRANSPORTE .. OFICIO 058 800.00 138,197.00
20/Mar/2018 Diario 8,675 APOYO PARA TRATAMIENTO .. OFICIO 083 6,000.00 144,197.00
22/Mar/2018 Egresos 2,466 PAGO APOYO A PESONA DE .. 13212 3,500.00 147,697.00
27/Mar/2018 Egresos 2,558 PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 13283 9,600.00 157,297.00
27/Mar/2018 Egresos 2,562 PAGO APOYO A PERSONA DE.. 13284 5,892.68 163,189.68
27/Mar/2018 Egresos 2,568 PAGO APOYO PARA TRATAMI.. 13288 9,600.00 172,789.68
27/Mar/2018 Egresos 2,574 PAGO DE GASTOS MEDICOS .. 13296 223.00 173,012.68
27/Mar/2018 Egresos 2,611 PAGO DE FACTURAS Y OFICI.. 13310 1,000.00 174,012.68
Total: 72,501.68 0.00 174,012.68

52410-44100-40116-1103-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00
13/Mar/2018 Egresos 2,401 PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 13142 800.00 800.00
Total: 800.00 0.00 800.00

52410-44100-40116-1109-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00
16/Mar/2018 Egresos 2,424 PAGO APOYO PARA RESONA.. 13162 2,420.00 2,420.00
Total: 2,420.00 0.00 2,420.00

Total Ayudas sociales a personas : 75,721.68 0.00 251,335.35

Total: 75,721.68 0.00 177,232.68



